
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА 

 

 

от 6 мая 2025 года № 359-п 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление Мэра города Омска  

от 3 сентября 2007 года № 711-п «О комиссии по обследованию 

муниципальных маршрутов регулярных перевозок» 

 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

города Омска, постановляю: 

1. Внести в приложение № 1 «Состав комиссии по обследованию 

муниципальных маршрутов регулярных перевозок» к постановлению Мэра 

города Омска от 3 сентября 2007 года № 711-п «О комиссии по обследованию 

муниципальных маршрутов регулярных перевозок» следующие изменения: 

1) исключить из состава комиссии по обследованию муниципальных 

маршрутов регулярных перевозок Дюсембекову Асем Армановну, Гущину 

Татьяну Васильевну, Сироткина Дмитрия Сергеевича, Сулейманову Диану 

Зинатовну, Токарева Сергея Владимировича; 

2) включить в состав комиссии по обследованию муниципальных 

маршрутов регулярных перевозок:  

- Волкова Александра Павловича, ведущего специалиста отдела 

жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства администрации 

Советского административного округа города Омска; 

- Роеву Анну Дмитриевну, ведущего специалиста отдела содействия 

развитию жилищного хозяйства, благоустройства и зеленого строительства 

администрации Центрального административного округа города Омска; 

- Садвакасова Серика Сергазыевича, главного специалиста отдела 

жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства администрации 

Кировского административного округа города Омска; 

- Южакову Марию Николаевну, главного специалиста отдела 

организации и безопасности дорожного движения департамента транспорта 

Администрации города Омска, в качестве секретаря комиссии; 

3) должность Ласовского Александра Сергеевича изложить в следующей 

редакции: 

«начальник отдела эксплуатации объектов дорожного хозяйства 

бюджетного учреждения города Омска «Управление дорожного хозяйства  

и благоустройства» (по согласованию)». 



2 

 

2. Департаменту информационной политики Администрации города 

Омска официально опубликовать настоящее постановление в периодическом 

печатном издании и разместить его на официальном сайте Администрации 

города Омска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Мэр города Омска                                                                                  С.Н. Шелест 


